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Bestyrelsesmøde den 19/9 2024 
Til stede : Torben, Erik, Malene, Svend, Kurt (digitalt) 
Afbud : Ingen 
 
 
REFERAT 
 
1. Underskrivelse af seneste referat m.v. 
Referat fra bestyrelsesmøde blev underskrevet af de tilstedeværende. 
 
2. Økonomi 
Det indbetalte engangsbeløb på 677.500 kr. er tidligere indsat på særlig bankkonto. Beløbet fordeler sig 
med 499.500 kr. til rørlægning på Stranddalen og 178.000 kr. til rørlægning på Eskovvej. 
I forbindelse med rørlægning på Stranddalen er hævet 499.500 kr., så der nu står 178.000 kr. på kontoen, 
reserveret til rørlægning på Eskovvej. 
 
Abonnement på nyt økonomisystem forventes at koste ca. 350 kr. månedligt. 
 
3. Henvendelser fra grundejere m.fl.   
 
Eskovvej 100 
Bare et enkelt spørgsmål, har det kostet 133.000,- at etablere omkørsel. Hvis ja må i meget gerne 
fremlægge bilag for det beløb. 
 

SVAR:  
Omkørslen har kostet 133.125 kr. 
Bestyrelsen fremlægger ikke enkeltstående bilag, men alle kan naturligvis spørge til regnskabet og de 
enkelte poster heri på generalforsamlingen, hvor regnskabet fremlægges.  

 
4. Status på ny rørlægning Stranddalen 
Rørlægning på Stranddalen er udført. Det er aftalt med entreprenøren, at der sker opretning af Stranddalen 
fra Kystvejen og hen til nr. 153. I forbindelse med opretningen bliver lagt samme type grove grus, som nu 
ligger i ”den nederste del” af Stranddalen.  
Opretningen bliver foretaget, så vandet ledes bort fra vejen til begge sider, hvor dette er muligt. Hvor 
taghældning på vejen ikke er mulig, laves hældning alene til den ene side af vejen.  
 
Den netop udførte rørlægning på Stranddalen samt omkørsel har kostet 583.884.  
Opretning af vejen ventes at koste 96.225 kr. Den samlede omkostning ventes således at blive 680.109 kr.  
 
5. Status på ny rørlægning Eskovvej 
Rørlægning på Eskovvej incl. omkørsel samt opretning af vej forventes at koste ca, 325.000 kr.  
På den særlige bankkonto står 178.000 kr., der er det indbetalte engangsbeløb til rørlægningen på Eskovvej. 
Grundejerforeningen skal derfor opspare det resterende beløb, inden ansøgning om rørlægning kan sendes 
til Skive Kommune.  
 
Bestyrelsen forventer, at pengene er sparet op, så ansøgning vedrørende arbejdet på Eskovvej kan sendes i 
efteråret 2025/foråret 2026. 
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6. Punkter til drøftelse og orientering 
 
Grenpladsen 
Der ligger en stor bunke træstammer klar til flisning. HedeDanmark forventer, at det sker i nær fremtid. 
 
Grenaffald bliver skubbet sammen. HedeDanmark vil vurdere, om de kan flise grenene, så flis kan smides i 
skovbunden.  
 
Det er hensigten at fylde mere grus på vejen rundt om grenpladsen, så den bliver mere farbar.  
 
Huller i veje og sand i brønde 
Kystvejen er blevet høvlet/skrabt. Prisen for arbejdet er 2.188 kr. 
Den lave pris skyldes, at der ikke var behov for at fylde mere grus på vejen.  
 
Vand fra ændrede indkørsler 
Torben har modtaget mange henvendelser om vand, der løber ud på stikveje mv. i forbindelse med, at flere 
grundejere har ændret deres indkørsler.  
Torben kontakter Park & Vej med henblik på et møde i Eskov, så Park & Vej kan se problemerne og så 
bestyrelsen kan få oplysning om mulige løsninger, ansvar m.v.  
 
7. Næste møde 
Den 27/11 2024 kl. 18.00 
 
 


